MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Seconda Manche 14/03/2010 16:55.
Gara Iniziato a 17:01:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(25) PIARULLI FELICE 3 1:22.896 +0.193 17:04:34.302
(404) ROMANO ANDREA 1 17:01:59.444 4 1:22.703 17:05:57.005
1 17:01:44.856 2 1:17.304 17:03:16.748 5 1:23.673 +0.970 17:07:20.678
2 1:16.232 +2.157 17:03:01.088 3 1:18.099 +0.795 17:04:34.847 6 1:24.124 +1.421 17:08:44.802
3 1:14.518 +0.443 17:04:15.606 4 1:20.027 +2.723 17:05:54.874 7 1:25.666 +2.963 17:10:10.468
4 1:15.069 +0.994 17:05:30.675 5 1:19.283 +1.979 17:07:14.157 8 1:28.453 +5.750 17:11:38.921
5 1:14.075 17:06:44.750 6 1:19.751 +2.447 17:08:33.908 9 1:29.069 +6.366 17:13:07.990
6 1:15.493 +1.418 17:08:00.243 7 1:20.882 +3.578 17:09:54.790 10 1:30.202 +7.499 17:14:38.192
7 1:14.567 +0.492 17:09:14.810 8 1:19.671 +2.367 17:11:14.461
8 1:14.781 +0.706 17:10:29.591 9 1:20.397 +3.093 17:12:34.858 (131) TOTO MARCELLO
9 1:14.120 +0.045 17:11:43.711 10 1:21.566 +4.262 17:13:56.424 1 17:01:48.399
10 1:15.669 +1.594 17:12:59.380 1 1:27.521 +10.217 17:15:23.945 2 1:27.414 +3.151 17:03:15.813
11 1:14.890 +0.815 17:14:14.270 3 1:25.317 +1.054 17:04:41.130
(108) SALVATI DANILO 4 1:24.988 +0.725 17:06:06.118
(41) POSSIDENTE ROCCO 1 17:01:46.132 5 1:24.263 17:07:30.381
1 17:01:45.595 2 1:23.572 +2.440 17:03:09.704 6 1:25.636 +1.373 17:08:56.017
2 1:16.535 +2.786 17:03:02.130 3 1:21.624 +0.492 17:04:31.328 7 1:25.815 +1.552 17:10:21.832
3 1:14.254 +0.505 17:04:16.384 4 1:21.132 17:05:52.460 8 1:28.417 +4.154 17:11:50.249
4 1:15.035 +1.286 17:05:31.419 5 1:21.243 +0.111 17:07:13.703 9 1:26.764 +2.501 17:13:17.013
5 1:15.223 +1.474 17:06:46.642 6 1:23.258 +2.126 17:08:36.961 10 1:26.137 +1.874 17:14:43.150
6 1:16.403 +2.654 17:08:03.045 7 1:22.351 +1.219 17:09:59.312
7 1:14.325 +0.576 17:09:17.370 8 1:24.878 +3.746 17:11:24.190 (21) CARELLA VALERIO
8 1:14.757 +1.008 17:10:32.127 9 1:22.550 +1.418 17:12:46.740 1 17:01:47.008
9 1:14.838 +1.089 17:11:46.965 10 1:22.659 +1.527 17:14:09.399 2 1:28.277 +1.878 17:03:15.285
10 1:13.749 17:13:00.714 11 1:22.134 +1.002 17:15:31.533 3 1:28.852 +2.453 17:04:44.137
11 1:15.770 +2.021 17:14:16.484 4 1:27.367 +0.968 17:06:11.504
(72) SURIANO RICCARDO 5 1:26.399 17:07:37.903
(7) ROCCO COVIELLO 1 17:01:46.979 6 1:28.373 +1.974 17:09:06.276
1 17:01:46.435 2 1:21.944 +1.356 17:03:08.923 7 1:31.865 +5.466 17:10:38.141
2 1:16.582 +2.721 17:03:03.017 3 1:23.911 +3.323 17:04:32.834 8 1:27.860 +1.461 17:12:06.001
3 1:15.033 +1.172 17:04:18.050 4 1:22.027 +1.439 17:05:54.861 9 1:28.453 +2.054 17:13:34.454
4 1:14.194 +0.333 17:05:32.244 5 1:24.595 +4.007 17:07:19.456 10 1:26.778 +0.379 17:15:01.232
5 1:13.861 17:06:46.105 6 1:20.588 17:08:40.044
6 1:15.863 +2.002 17:08:01.968 7 1:22.866 +2.278 17:10:02.910 (165) BELLOMO SALVATORE
7 1:14.808 +0.947 17:09:16.776 8 1:22.393 +1.805 17:11:25.303 1 17:01:48.123
8 1:14.953 +1.092 17:10:31.729 9 1:22.340 +1.752 17:12:47.643 2 1:29.564 +2.444 17:03:17.687
9 1:15.068 +1.207 17:11:46.797 10 1:22.293 +1.705 17:14:09.936 3 1:27.607 +0.487 17:04:45.294
10 1:14.644 +0.783 17:13:01.441 1 1:21.760 +1.172 17:15:31.696 4 1:28.135 +1.015 17:06:13.429
11 1:16.709 +2.848 17:14:18.150 5 1:29.417 +2.297 17:07:42.846
(1) DI MATTEO LUIGI 6 1:29.128 +2.008 17:09:11.974
(31) FRANZESE GIUSEPPE 1 17:01:47.089 7 1:28.501 +1.381 17:10:40.475
1 17:01:47.415 2 1:23.623 +1.286 17:03:10.712 8 1:27.353 +0.233 17:12:07.828
2 1:19.935 +2.858 17:03:07.350 3 1:22.684 +0.347 17:04:33.396 9 1:27.296 +0.176 17:13:35.124
3 1:19.211 +2.134 17:04:26.561 4 1:22.957 +0.620 17:05:56.353 10 1:27.120 17:15:02.244
4 1:17.077 17:05:43.638 5 1:22.337 17:07:18.690
5 1:18.312 +1.235 17:07:01.950 6 1:24.942 +2.605 17:08:43.632 (94) FULGENZIO ANTONIO
6 1:18.569 +1.492 17:08:20.519 7 1:24.139 +1.802 17:10:07.771 1 17:01:51.145
7 1:19.544 +2.467 17:09:40.063 8 1:24.802 +2.465 17:11:32.573 2 1:41.140 +11.608 17:03:32.285
8 1:22.144 +5.067 17:11:02.207 9 1:25.744 +3.407 17:12:58.317 3 1:37.071 +7.539 17:05:09.356
9 1:21.739 +4.662 17:12:23.946 10 1:24.372 +2.035 17:14:22.689 4 1:31.681 +2.149 17:06:41.037
10 1:20.989 +3.912 17:13:44.935 5 1:35.294 +5.762 17:08:16.331
11 1:22.059 +4.982 17:15:06.994 (13) SERAFINO ANDREA 6 1:36.415 +6.883 17:09:52.746
1 17:01:45.232 7 1:33.253 +3.721 17:11:25.999
(5) SPORTELLI SERGIO 2 1:20.686 17:03:05.918 8 1:33.840 +4.308 17:12:59.839
1 17:01:48.996 3 1:22.002 +1.316 17:04:27.920 9 1:29.532 17:14:29.371
2 1:21.310 +5.129 17:03:10.306 4 1:23.501 +2.815 17:05:51.421
3 1:18.017 +1.836 17:04:28.323 5 1:24.603 +3.917 17:07:16.024 (19) PINTO GIUSEPPE
4 1:16.181 17:05:44.504 6 1:25.876 +5.190 17:08:41.900 1 17:01:50.003
5 1:16.847 +0.666 17:07:01.351 7 1:25.331 +4.645 17:10:07.231 2 1:42.676 +12.787 17:03:32.679
6 1:29.948 +13.767 17:08:31.299 8 1:25.628 +4.942 17:11:32.859 3 1:37.205 +7.316 17:05:09.884
7 1:20.400 +4.219 17:09:51.699 9 1:24.880 +4.194 17:12:57.739 4 1:31.689 +1.800 17:06:41.573
8 1:19.989 +3.808 17:11:11.688 10 1:28.450 +7.764 17:14:26.189 5 1:32.278 +2.389 17:08:13.851
9 1:19.241 +3.060 17:12:30.929 6 1:36.595 +6.706 17:09:50.446
10 1:18.350 +2.169 17:13:49.279 (27) AMELIO ANTONIO 7 1:35.746 +5.857 17:11:26.192
11 1:18.510 +2.329 17:15:07.789 1 17:01:48.057 8 1:33.744 +3.855 17:12:59.936
2 1:23.349 +0.646 17:03:11.406 9 1:29.889 17:14:29.825
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 15/03/2010 14.29.32 Pagina 1/2



MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Seconda Manche 14/03/2010 16:55.
Gara Iniziato a 17:01:44
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(99) DI PALMA MICHELE
1 17:01:49.426
2 1:40.628 +3918  17:03:30.054
3 1:37.909 +1.199  17:05:07.963
4 1:36.710 17:06:44.673
5 1:39.822 +3112  17:08:24.495
6 1:39.359 +2.649  17:10:03.854
7 1:39.791 +3.081 17:11:43.645
8 1:40.782 +4.072  17:13:24.427
9 1:43.630 +6.920  17:15:08.057
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 15/03/2010 14.29.32 Pagina 2/2



